DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUMENTO DA OFERTA DAS
PRÁTICAS INTEGRATIVAS COMPLEMENTARES NO RIO GRANDE DO NORTE. de
autoria de YAN JUNQUEIRA E SILVA, ALEXANDRE CHAVES FERNANDES, foi publicado
nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25214

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25214